
 

DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  
e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ɯ M U M S 
 

Daugavpilī 
 

2022.gada 17.martā                                                                                            Nr.127 

                                                                                                                       (prot. Nr.9,  20.§) 

  

Par naudas balvas piešķiršanu sportistiem no pašvaldības pamatbudžeta programmas 

„Izdevumi neparedzƝtiem gadījumiem” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daƺas 6.punktu un 21.panta 
pirmās daƺas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daƺu un 30.pantu, 
Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 „Noteikumi par Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un 
kontroli” 48.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 24.septembra noteikumu Nr.6 
“Kārtība, kādā piešķir naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā” 2., 6., 8., 8.ˡ., 12. un 

13. punktu, Daugavpils domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2022.gada 10.marta 

atzinumu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 10.marta atzinumu, atklāti 
balsojot: PAR – 12 (P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 
N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 
A.Vasiƺjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Par iegūto 3.vietu Eiropas čempionātā daiƺslidošanā piešķirt Denisam Vasiƺjevam 

naudas balvu 1707,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti septiņi euro, 00 centi) apmērā. 
2. Par iegūto 1.vietu Pasaules ziemas čempionātā orientēšanās ar slēpēm senioriem 

piešķirt ƹubovai Pavƺukovai naudas balvu 800,00 EUR (astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 
3. Par iegūto 1.vietu Pasaules ziemas čempionātā orientēšanās ar slēpēm senioriem 

piešķirt Viktoram ƹeščovam naudas balvu 800,00 EUR (astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 
4. Par iegūto 3.vietu Pasaules ziemas čempionātā orientēšanās ar slēpēm senioriem 

piešķirt Nikolajam Grigorjevam naudas balvu 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 
5. Par iegūto 2.vietu Pasaules ziemas čempionātā orientēšanās ar slēpēm senioriem 

piešķirt Dmitrijam Andrejevam naudas balvu 500,00 EUR (pieci simti euro, 00 centi) apmērā. 
6. Par iegūto 1.vietu Pasaules ziemas čempionātā orientēšanās ar slēpēm senioriem 

piešķirt Vjačeslavam Dedelim naudas balvu 800,00 EUR (astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 
7. Naudas balvu izmaksai piešķirt līdzekƺus 4907,00 euro (četri tūkstoši deviņi simti 

septiņi euro, 00 centi) apmērā no pašvaldības pamatbudžeta programmas „Izdevumi 
neparedzētiem gadījumiem” apmērā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta 
pārvalde” (reģ. Nr. 90011647754, juridiskā adrese: Stacijas ielā 47A, Daugavpils). 

8. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” pamatbudžeta 
apakšprogrammas „Naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā” un pašvaldības 

pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” grozījumus saskaņā ar 1. 

un 2.pielikumu. 

 



Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmas „Izdevumi  
neparedzētiem gadījumiem” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 
2022.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” pamatbudžeta 
apakšprogrammas „Naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā” 

ieņēmuma un izdevuma tāme 2022.gadam. 
 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks ( personiskais paraksts)   A.Vasiƺjevs 










